令和２年１１月６日

入札(見積)結果について（報告）

令和２年１１月６日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報告

いたします。

                       （契約金額には、消費税相当額を含む。）

記

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

第１１汚水幹線管渠築造その１工事 ㈱永井仁助商店 23,100,000 145 上下水道課

住寺堀東線汚水管渠築造その１工事 ㈱涌井建設工業 31,680,000 145 〃

 住寺堀東線汚水管渠築造その２工事 新生建設㈱ 18,326,000 145 〃

準用河川長谷川改修工事 新生建設㈱ 6,050,000 100 建設課

伝兵衛下線１号外１線道路復旧その２工事 ㈱涌井組 1,155,000 60 上下水道課

公共汚水桝設置その 10 工事 ㈲加茂設備工業 1,265,000 70 〃

交通安全施設整備事業道路照明灯新設工事 中越大栄工業㈱本店 242,000 60 建設課